



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone : _____

दिनांक/Date : **12.07.2021**

संदर्भ सं./Ref. No. **NH/CS/199/** _____

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001 मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावर्स,दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai- 400051 महा प्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC</p>
---	---

Sub: Undertaking pursuant to Regulation 57 (2) of SEBI (LODR), 2015

विषय: सेबी (LODR), 2015 के विनियम 57 (2) के अनुसार प्रमाण पत्र के संदर्भ में

Sir/महोदय,

In compliance to Regulation 57 (2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is to submit that all documents and intimations as required to be submitted to the Trustees in terms of Debenture Trust Deed and SEBI (Issue and Listing of Debt Securities) Regulations, 2008 have been complied for the financial year 2020-21.

This is for your information and record.

सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के नियमन 57(2) के अनुसार यह प्रस्तुत किया जाता है कि वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए डिबेंचर ट्रस्ट डीड और सेबी (ऋण प्रतिभूतियों का निर्गम और सूचीकरण) विनियम, 2008 के संदर्भ में ट्रस्टियों को प्रस्तुत किए जाने वाले आवश्यक सभी दस्तावेजों और सूचनाओं का अनुपालन किया गया है।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद |

भवदीय,

(सौरभ चक्रवर्ती)
कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय : एन एच पी सी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सैक्टर-33, फरीदाबाद - 121 003, हरियाणा

Regd. Office : NHPC Office Complex, Sector-33, Faridabad - 121 003, Haryana

CIN : L40101HR1975GOI032564; Website : www.nhpcindia.com

E-mail : webmaster@nhpc.nic.in; EPABX No. : 0129-2588110/2588500

विजली से संबंधित शिकायतों के लिए **1912** डायल करें। **Dial 1912 for Complaints on Electricity**